

拠点区分 事業活動計算書
(自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	0074 就労支援事業収益	54,396,453	50,389,717	4,006,736
		0259 就労支援事業収益	54,396,453	50,389,717	4,006,736
		5332 印刷事業収益 (移行)	7,534,386	5,779,494	1,754,892
		5333 パン製造販売事業収益 (移行)	6,457,516	6,331,056	126,460
		5334 Do事業収益 (移行)	2,233,480	2,600,517	△367,037
		5335 印刷事業収益 (継続)	17,580,213	13,485,472	4,094,741
		5336 パン製造販売事業収益 (継続)	9,686,260	9,496,570	189,690
		5337 Do事業収益 (継続)	10,904,598	12,696,608	△1,792,010
		サービス活動収益計 (1)	54,396,453	50,389,717	4,006,736
	費 用	0018 就労支援事業費用	47,934,027	46,468,838	1,465,189
		0019 就労支援事業販売原価	39,799,514	38,849,480	950,034
		0020 当期就労支援事業製造原価	39,799,514	38,849,480	950,034
		0021 合計	39,799,514	38,849,480	950,034
		0022 差引	39,799,514	38,849,480	950,034
		0023 就労支援事業販管費	8,134,513	7,619,358	515,155
		0027 減価償却費	3,082,700	2,814,300	268,400
		4451 減価償却費	3,082,700	2,814,300	268,400
サービス活動費用計 (2)		51,016,727	49,283,138	1,733,589	
サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)		3,379,726	1,106,579	2,273,147	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	0098 その他のサービス活動外収益		1,193	△1,193
		5874 雑収益		1,193	△1,193
		サービス活動外収益計 (4)		1,193	△1,193
	費 用				
		サービス活動外費用計 (5)			
サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)			1,193	△1,193	
経常増減差額 (7) = (3) + (6)			3,379,726	1,107,772	2,271,954
特 別 増 減 の 部	収 益				
		特別収益計 (8)			
	費 用				
		特別費用計 (9)			
特別増減差額 (10) = (8) - (9)					
税引前当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)			3,379,726	1,107,772	2,271,954
法人税、住民税及び事業税 (12)					
法人税等調整額 (13)					
当期活動増減差額 (14) = (11) - (12) - (13)			3,379,726	1,107,772	2,271,954
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額 (15)		8,915,563	7,807,791	1,107,772
	当期末繰越活動増減差額 (16) = (14) + (15)		12,295,289	8,915,563	3,379,726
	基本金取崩額 (17)				
	その他の積立金取崩額 (18)				
	その他の積立金積立額 (19)				
	次期繰越活動増減差額 (20) = (16) + (17) + (18) - (19)		12,295,289	8,915,563	3,379,726